芜湖市教育局

教研函［2016］10号
关于开展芜湖市高中语文优质课评选的通知

各县教研室、直属中学：
为进一步推动我市高中语文课堂教学改革的深入发展，交流高中语文课堂教学经验，切磋高中语文课堂教学技艺，提高高中语文教师课堂教学水平，促进青年教师专业成长，根据学期教研工作计划，经研究决定于2月下旬至4月中旬举行全市高中语文优质课评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参评教师条件
年龄在45周岁以下，教龄3年以上，热爱语文教育教学工作，有先进的教育理念，能够积极进行教学改革，锐意进取，有较高的业务水平和较强的教学能力，现任高中语文教学的教师。
二、评选程序
教师自愿报名，评选分为校级、县级、市级三级评选。请各县教研室、直属学校于3月23日前，将《芜湖市高中语文优质课参评教师推荐表》报送市教科所302室（电话：3836872），逾期视为自动放弃。市教科所将于3月下旬组织市级评选。
三、名额分配
无为县3名，其他三县各2名，直属学校各1名。
请各单位尽快开展本级优质课的评选活动，并为参评教师提供必要的支持和帮助。

芜湖市教育科学研究所
二〇一六年二月二十四日

 附：
芜湖市高中语文优质课评选参评教师推荐表

	姓名

	性别

	年龄

	教龄

	工作单位

	职称

	电话

	第一学历

	毕业学校

	第二学历

	毕业学校

教
育
教
学
实
绩

单  位
推  荐
意  见

（公      章）
2016年  月  日